
 
 

POSTANOWIENIE NR 58/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kobylnica na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kobylnica ustalonych 
postanowieniem Nr 49/31/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Kobylnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 3955, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2020 r. poz. 1138, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2093, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2023 r. poz. 4024, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 579). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kobylnicy, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4135



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kobylnica. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4135



Załącznik do postanowienia nr 58/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Kobylnica na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Wrząca, Ciechomice, Słonowiczki, 
Bzowo, Kczewo, Rozłęka, Ścięgnica. 

Wiejski Dom Kultury, Wrząca 53, 76-251 
Kobylnica 

2 Bolesławice Świetlica Wiejska, Bolesławice ul. Słupska 38, 
76-251 Kobylnica 

3 Komorczyn, Miedzno, Sycewice Szkoła Podstawowa, Sycewice ul. Szkolna 1, 76-
251 Kobylnica 

4 

Komiłowo, Kwakowo, Lulemino, 
Luleminko, Maszkowo, Kruszyna, 

Lubuń, Płaszewo, Żelki, Żelkowiec, 
Żelkówko. 

Szkoła Podstawowa, Kwakowo ul. Słupska 5, 76-
251 Kobylnica 

5 Kończewo Szkoła Podstawowa, Kończewo ul. Szkolna 1, 76-
251 Kobylnica 

6 

Kobylnica ulice: Drogowców, Główna od 
nr 1 do nr 90, Jana Kilińskiego, Jarosława 
Iwaszkiewicza, Kolejowa, Kosynierów, 

Kościeliska, Łąkowa, Marii 
Konopnickiej, Nad Słupią, Ogrodowa, 

Palmowa, Pocztowa, Pogodna, 
Przemęcka, Przy Torach, Rzeczna, 

Rybacka, Stanisława Kądzieli, Stefana 
Banacha, St. Mikołajczyka, Sportowa, 

Strumykowa, Tadeusza Różewicza, 
Jolanty Szczypińskiej, Wandy 

Chotomskiej, Wodna, Władysława 
Bartoszewskiego, Władysława 

Grabskiego, Zarszyńska, Zbigniewa 
Herberta, Zbożowa, Zielona, Akacjowa, 

Aleja Orzechowa, Aleja Przyjaźni, 
Cisowa, Cyprysowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Krótka, Kwiatów Polnych, 
Leśna, Leszczynowa, Leśny Zakątek, 

Młyńska, Roberta Schumana, Ruczajowa, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Sosnowa, 
Świerkowa, Topolowa, Wrzosowa. 

Szkoła Podstawowa budynek "B", ul. Główna 63, 
76-251 Kobylnica 

7 

Kobylnica ulice: Aleja Spacerowa, 
Brzozowa, Bukowa, Bukszpanowa, 
Daliowa, Dębowa, Franciszkańska, 
Głogowa, Grabowa, Hiacyntowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Magnoliowa, Mahoniowa, 

Miła, Migdałowa, Nad Śluzą, Olchowa, 
Widzińska, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Witosa od nr 1 do nr 9C (numeracja 

nieparzysta) od nr 2 do nr 38 (numeracja 
parzysta) od nr 11 do nr 33 (numeracja 

Szkoła Podstawowa budynek "A", ul. Główna 63, 
76-251 Kobylnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4135



nieparzysta) od nr 40 do nr 102 
(numeracja parzysta), Zaciszna, 

Źródlana, B. Głowackiego, Chabrowa, 
Fiołkowa, Gabriela Narutowicza, 

Ignacego Paderewskiego, Irysowa, 
Jabłoniowa, Konwaliowa, Krokusowa, 

Krzywa, Kwiatowa, Lawendowa, 
Liliowa, M. Drzymały, Makowa, 

Malwowa, Miętowa, M. Rataja, Parkowa, 
Polna, Różana, Rumiankowa, 

Słonecznikowa, Stefczyka, Storczykowa, 
Szałwiowa, Szczecińska, Toskańska, 
Tulipanowa, Tymiankowa, Wiązowa, 

Włodzimierza Tetmajera. 

8 Widzino Świetlica Wiejska, Widzino ul. Główna 26, 76-
251 Kobylnica 

9 Łosino, Zajączkowo Świetlica Wiejska, Łosino ul. Starowiejska 1C, 
76-251 Kobylnica 

10 Dobrzęcino, Reblino, Reblinko, Runowo 
Sławieńskie, Słonowice, Zębowo 

Świetlica Wiejska, Reblino ul. Długa 16C, 76-251 
Kobylnica 

11 Sierakowo Słupskie Świetlica Wiejska, Sierakowo Słupskie 21B, 76-
251 Kobylnica 

12 Giełdoń, Kuleszewo, Zagórki, Zbyszewo Świetlica Wiejska, Kuleszewo 31, 76-251 
Kobylnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4135


	POSTANOWIENIE NR 58/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Kobylnica na stałe obwody głosowania

		2025-11-20T14:10:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




